14/05/2018

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

&

Graduacao

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO

S1sTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

EmiTipo Em 14/05/2018 14:52

Ano-Semestre: 2018-1

Unidade: PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

Curso: ENGENHARIA DE PESCA/PROGRAD - MOSSORO
Matriz Curricular: TODOS

Lista DE D1sceNTEs QUE INGRESSARAM EM UM DETERMINADO ANO SEMESTRE

Forma de Ingresso: TODOS

Status:

TODOS

PROGRAD - ENGENHARIA DE PESCA - 91169 - BACHARELADO - Matutino e Vespertino

Matricula

2018010148
2018010223
2018010327
2018010364
2018010452
2018010514
2018010667
2018010726
2018010759
2018010821
2018010977
2018011002
2018011041
2018011077
2018011167
2018011176
2018011186
2018011249
2018011293
2018011846
2018011368
2018011437
2018011441
2018011448
2018011495

Discente

Status
ALYSON IURY DA SILVA GOMES ATIVO
ANTONIO FERREIRA DE MELO JUNIOR ATIVO
CASSIANO FERNANDES DANTAS ATIVO
DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA ATIVO
ENIO GERMANO RODRIGUES DO VALE ATIVO
FRANCISCA DALVANICE DE LIMA ATIVO
IGOR LOPES DE OLIVEIRA ATIVO
JEFFERSON FELIPE NASCIMENTO DE MARIA ATIVO
JOAO FELIX DE LIMA NETO ATIVO
JOSE FERREIRA DA COSTA JUNIOR ATIVO
LUCAS MATEUS FERNANDES DA SILVA ATIVO
LUIZ CARLOS DA LUZ ATIVO
MARCOS AURELIO DE ANDRADE ATIVO
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CAVALCANTI ATIVO
MAYCON DAVI MAIA DA SILVA ATIVO
MICAELE DE SOUZA MORAIS ATIVO
MILENA SOARES BISPO ATIVO
PAULO VINICIUS FERNANDO DO NASCIMENTO ATIVO
RAIMUNDO RODRIGUES ALVES JUNIOR ATIVO
RODRIGO LEBRAO DA SILVA ATIVO
SHANDLEY ELIEDESIO DA SILVA ATIVO
VERONILDE CAETANO DA SILVA ATIVO
VICTOR DE HOLANDA CABRAL ATIVO
VICTOR NATANAEL DE BARROS SOUSA ATIVO
WILSON PINHEIRO GONCALVES NETO ATIVO
ToTAL DE REGISTROS: 25

Forma de Ingresso Total

SisuU 25

TOTAL 25

Ingresso
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
Sisu
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU
SisuU

UFERSA - srv-sigaa02-prd.ufersa.edu.br

SIGAA | Superintendéncia de Tecnologia da Informagdo e Comunicacdo - (84) 3317-8210 | Copyright © 2006-2018 -

https://sigaa.ufersa.edu.br/sigaa/graduacao/relatorios/discente/seleciona_ingressantes.jsf

m


https://sigaa.ufersa.edu.br/sigaa/verMenuGraduacao.do

