

Universidade Federal Rural do Semi-Árido Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 14/05/2018 14:52

LISTA DE DISCENTES QUE INGRESSARAM EM UM DETERMINADO ANO SEMESTRE

Ano-Semestre: 2018-1

Unidade: PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Curso: ENGENHARIA DE PESCA/PROGRAD - MOSSORÓ

Matriz Curricular:TODOSForma de Ingresso:TODOSStatus:TODOS

PROGRAD - ENGENHARIA DE PESCA - 91169 - BACHARELADO - Matutino e Vespertino

FROUNAD I	ENGENHARIA DE FESCA 31103 DACHARELADO	riatatino e vespertino	
Matricula	Discente	Status	Ingresso
2018010148	ALYSON IURY DA SILVA GOMES	ATIVO	SiSU
2018010223	ANTONIO FERREIRA DE MELO JUNIOR	ATIVO	SiSU
2018010327	CASSIANO FERNANDES DANTAS	ATIVO	SiSU
2018010364	DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA	ATIVO	SiSU
2018010452	ENIO GERMANO RODRIGUES DO VALE	ATIVO	SiSU
2018010514	FRANCISCA DALVANICE DE LIMA	ATIVO	SiSU
2018010667	IGOR LOPES DE OLIVEIRA	ATIVO	SiSU
2018010726	JEFFERSON FELIPE NASCIMENTO DE MARIA	ATIVO	SiSU
2018010759	JOAO FELIX DE LIMA NETO	ATIVO	SiSU
2018010821	JOSE FERREIRA DA COSTA JUNIOR	ATIVO	SiSU
2018010977	LUCAS MATEUS FERNANDES DA SILVA	ATIVO	SiSU
2018011002	LUIZ CARLOS DA LUZ	ATIVO	SiSU
2018011041	MARCOS AURELIO DE ANDRADE	ATIVO	SiSU
2018011077	MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CAVALCANTI	ATIVO	SiSU
2018011167	MAYCON DAVI MAIA DA SILVA	ATIVO	SiSU
2018011176	MICAELE DE SOUZA MORAIS	ATIVO	SiSU
2018011186	MILENA SOARES BISPO	ATIVO	SiSU
2018011249	PAULO VINICIUS FERNANDO DO NASCIMENTO	ATIVO	SiSU
2018011293	RAIMUNDO RODRIGUES ALVES JUNIOR	ATIVO	SiSU
2018011846	RODRIGO LEBRAO DA SILVA	ATIVO	SiSU
2018011368	SHANDLEY ELIEDESIO DA SILVA	ATIVO	SiSU
2018011437	VERONILDE CAETANO DA SILVA	ATIVO	SiSU
2018011441	VICTOR DE HOLANDA CABRAL	ATIVO	SiSU
2018011448	VICTOR NATANAEL DE BARROS SOUSA	ATIVO	SiSU
2018011495	WILSON PINHEIRO GONCALVES NETO	ATIVO	SiSU

TOTAL DE REGISTROS: 25

Forma de Ingresso	Total
SiSU	25
TOTAL	25

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação e Comunicação - (84) 3317-8210 | Copyright © 2006-2018 - UFERSA - srv-sigaa02-prd.ufersa.edu.br